
Комунальне некомерційне підприємство 
«Лебединська лікарня імені лікаря К.О. Зільберника» 

Лебединської міської ради

НАКАЗ

01 серпня 2024 м.Лебедин № 230 - ОД

Про затвердження цін на медичні послуги, 
які надаються КНП «Лебединська лікарня 
ім. К.О.Зільберника»

На виконання Закону України від 19.11.1992 року №2801-XII «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я», Закону України «Про ціни та 
ціноутворення» від 21.06.2012 р.№5007-У1, Постанови Кабінету Міністрів 
України №1138 від 17 вересня 1996 р. «Про затвердження переліку платних 
послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров’я та вищих 
медичних закладах освіти» та наказу КНП «Лебединська лікарня ім. 
К.О.Зільберника» від 14.12.2023 р. № 413-ОД «Положення про надання платних 
послуг, у комунальному некомерційному підприємстві «Лебединська лікарня 
імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської міської ради

НАКАЗУЮ:

1. ЗОЇ серпня 2024 року затвердити та ввести в дію :
Прейскурант цін на медичні послуги з Імунологічних досліджень, які 
надаються за зверненням громадян без направлення лікаря ( Додаток 1).

2. З метою розвитку підприємства для медичних послуг встановити 
рентабельність у розмірі 10 % до собівартості наданих послуг.

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Директор Владислав ШЕПІЛЬ



Додаток 1

Прейскурант цін на платні медичні послуги, 
які надаються за зверненням громадян без направлення лікаря 

комунальним некомерційним підприємством 
"Лебединська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника 

Лебединської міської ради " 
з 01.08.2024 р.

№  з/п Н а й м е н у в а н н я  п о слу ги

В а р т іс т ь  

п ослуг ,  

без  П Д В

К лініко -д іагност ичні дослідж ення (клінічна

Ім унологічні дослідж ення

і В ітам ін  0 4 2 0 , 0 0

2 В ітам ін  В 12 2 1 2 , 0 0

3 Ф ери ти н 1 0 8 ,0 0

4 Ф олат (во д о р о зч и н н и й  вітам ін  В 9) 2 1 2 , 0 0

1


